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
77m² Chauffage par pompe à cha-
leur. Coût annuel d'énergie de 1130 
à 1590€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
� 100 800 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018179. A VENDRE ,-Elle com-
prend en RDC : une entrée ,une 
pièce pour votre future cuisine/salle à 
manger, un cabinet de toilette et une 
autre pièce pour votre futur salon .À 
l'étage :Palier, SDE,2 Chrs et 2 grenier. 
En Ext terrain 320 m².Non soumis au 
DPE. ( pas de mode de chauffage).
SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU� 220 400 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4,95 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Proche 
du centre et du collège, pavillon 
de plain pied indépendant offrant 
plus de 90m² hab comprenant 3ch, 
salle d'eau, wc, cuisine, salon-séjour 
lumineux. pompe à chaleur récente. 
Terrain clos de 560m². (4.95 % d'ho-
noraires TTC à la charge de l'acqué-
reur.) Coût annuel d'énergie de 1069 
à 1447€ - année réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

MARTIGNE BRIAND� 85 200 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Pavillon à rénover sur sous-sol de 
92m² situé au centre bourg avec 
commerces et services. Pièce de vie 
avec coin cuisine, couloir, wc, salle 
d'eau et 4 chambres. Sous-sol com-
plet. Terrain clos de 600m². (6.50 
% d'honoraires TTC à la charge de 
l'acquéreur.) Exempt de DPE

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON� 90 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6,35 % charge acquéreur

Centre bourg d'une commune avec com-
merces et services, maison de 3 pièces 
offrant : hall d'entrée, cuisine, sdb, 
salon-séj et buanderie. 2 ch à l'étage. 
Petite cour à l'arrière avec atelier. Idéal 
1er achat ou investisseurs. dont 6.35 % 
honoraires TTC à la charge de l'acqué-
reur. Coût annuel d'énergie de 1803 à 
2439€ - année réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 352	 11

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

SAUMUR� 323 000 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 49075-1009212. Maison ancienne 
rénovée comprenant sur deux niveaux 
: entrée, salon-séjour, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur salle à manger, 
lingerie, 5 chambres, 2 salles de bains, 
2 W.C. Grenier et cave complètent 
l'ensemble.Une cour intérieure de 50m² 
environ. Coût annuel d'énergie de 2240 
à 3080€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 191	 40

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 592 800 € 
570 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-338300. propriété restaurée 
comprenant entrée, salon-séjour, salle 
à manger avec cheminée, cuisine E/A, 
chambre, SDD avec W.C. A l'étage : 
mezzanine, 3 chambres, dressing, 2 SDB, 
W.C.Jardin avec piscine chauffée,terrasse, 
chalet avec spa, carport, garage, dépen-
dance avec atelier et cave

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 9

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VILLEBERNIER� 176 472 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 6 472 € 

soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 12463/441. Cette maison com-
porte une cuisine ouverte la salle à 
manger, un salon, deux chambres 
et une salle de bains. Possibilité de 
réaliser une troisième chambre. Le 
chauffage principal est assuré par 
une chaudière gaz. Garage atte-
nant avec la présence d'un grenier. 
Sur une parcelle de 1504 m² est 
présent un grand hangar de 123m² 
environ ainsi que de nombreuses 
dépendances. Coût annuel d'éner-
gie de 2160 à 2950€ - année réf. 
2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 320	 68

Me A. FOUQUET
02 41 52 67 07
agnes.fouquet@notaires.fr
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
Garage. Grand jardin clôturé 
le tout sur 1 100m². Logement 
à consommation énergétique 
excessive. Coût annuel d'énergie 
de 3620 à 4940€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 463	 15

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72035-1956. Venez décou-
vrir ce pavillon de plain pied de 
99,5 m² - 3 chambres lumineux à 
proximité de la forêt domaniale 
de Sillé-le-Guillaume et de sa 
cité scolaire. Garage carrelé atte-
nant- Terrasse carrelée exposée 
sud, Terrain tout autour et clos 
avec abri de jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1660€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 32

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

ST CHRISTOPHE DU 
JAMBET

42 880 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2733. Maison de bourg 
à finir de rénover comprenant : 
séjour, salon, 1 pièce, SDB avec wc. A 
l'étage : 1 CH, grenier. Cave. Jardin. 
Le tout sur 228 m². Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www.georisques.gouv.
fr Coût annuel d'énergie de 880 à 
1210€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 554	 16

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 147 620 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-389. VIVOIN - Belle 
fermette rénovée comprenant : cui-
sine aménagée et équipée, séjour 
avec poêle à bois, WC, salle d'eau et 
chambre en mezzanine. Une grande 
dépendance comprenant une 
grange et un studio avec salle d'eau 
et WC. Cour avec terrasse, puits et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 620 
à 870€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 6

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

IMMEUBLE
ST COSME EN VAIRAIS

179 300 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 2892. Immeuble: 3 App :1/
Au rdc : séjour salon, coin cuisine, 
wc. Etage: 2 ch, bureau, sdb, Cour, 
dépend. 2/:Au rdc : séjour salon, coin 
cuisine, wc. Etage : 2 ch, bureau sdb 
av wc, cave. 3/:Au rdc : séjour salon, 
cuisine, véranda, wc. Etage : 3 ch, 
Sdb, Cour, garage. Ensemble 391 m²

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

DIVERS
ST MARCEAU�

26 700 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 700 € 

soit 6,80 % charge acquéreur

Réf. 001/1549. SAINT MARCEAU - AU 
CALME - HAVRE DE PAIX - BORD DE 
SARTHE Terrain de loisirs de 1000m² 
comprenant maison en parpaings 
20m² avec sous sol - terrasse suréle-
vée Eau et électricité
    DPE
 vierge    

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

TERREHAULT� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1882. Une maison à usage 
de commerce renfermant : cuisine, 
bureau, cellier, magasin, salle de 
café, salle de restaurant, sanitaires. 
2ème salle de restaurant séparée. Le 
tout sur un terrain d'environ 3270M² 
(bornage et division à venir).
    DPE
 vierge    

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
CHERRE�

366 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 2888. Maison d'habitation 
comprenant :Au RDC : Entrée, 
cuisine amg-éqp, SàM avec chem 
ouverte et four à pain, salon, 
bureau, wc avec lave-mains, 1 
chbre, 1 SdE, buanderie-chauffe-
rieA L'étage : 2 chbres, grenier 
aménageableCave, garageTerrain 
à délimiter par un géomètre

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 72

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr



 28

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

CORMES�
333 220 € 

318 000 € + honoraires de négociation : 15 220 € 
soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 2890. CORPS DE FERME  Une 
maison d'habitation :au rdc : cui-
sine amg- éqp avec chem insert, 
séjour salon avec chem insert, 
1 chbre, bureau, dégagement, 
1SdB, wc, cellier,   remise, cave, 
chaufferie et 3 garagesA L'étage 
: palier, débarras, wc, 3 chbres 
et grenier aménageableDépen-
dance...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 37

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
220 900 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 5,19 % charge acquéreur

Réf. 2817. PAVILLON 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
cuisine amgée éqp,   SàM,   salon 
avec chem insert,   bureau, 2 
chbres , salle d'eau,   wc,   véran-
daGarage double avec   chbre   à 
l'étage,  salle d'eau avec wc Cave, 
buanderieTerrasseTerrain  711 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2893. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :-Au rdc : entrée, 
cuisine, SàM, SdE   avec wc et 
véranda,- A l'étage :  un couloir 
et 2 chbres.Cave et débarrasCar-
portTerrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 491	 98

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 127 000 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,83 % charge acquéreur

Réf. 2889. Une MAISON comprenant 
: Au rdc : entrée, cuisine aménagée-
équipée, séjour - salon, SdE, wc, 1 
chbreA L'étage : mezzanine, 1 chbre, 
SdB, wc, 2 petits greniers Sous-sol : 
cave, garage, arrière cuisineGarage 
indépendantTerrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 57

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 2896. Pavillon sur sous-sol com-
prenant :Entrée, cuisine, séjour, 1 
chbre, bureau, SdE, wcA L'étage : 
palier desservant 4 chbres, SdE, wc, 
dressingSous-sol : atelier, buanderie-
chaufferie, garage, caveTerrain avec 
abri de jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 65

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVELLES� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMOUG. Une MAISON com-
prenant entrée desservant séjour 
puis cuisine aménagée et équipée, 
arrière-cuisine, WC, salle de bains, 
salon. A l'étage palier desservant 3 
belles chambres et salle d'eau avec 
WC (manque cabine de douche). 
Bâtiment avec double garage, gre-
nier et atelier. Terrain Coût annuel 
d'énergie de 2260 à 3110€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 8

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST MARS DE 
LOCQUENAY

148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-1012051. A vendre plein 
coeur de bourg de SAINT MARS 
DE LOCQUENAY, à environ 31 kms 
du MANS, belle maison de bourg 
individuelle pleine de charme avec 
tomette, poutre, cheminée.Très 
beau jardin arboré, l'ensemble sur 
une parcelle d'environ 1454 m².. 
Coût annuel d'énergie de 2920 à 
4000€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 86

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

61 235 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 235 € 

soit 5,58 % charge acquéreur

Maison à vendre Saint-Michel-de-
Chavaignes dans la Sarthe (72), 
petite entrée, cuisine, une chambre, 
WC, salle de douche, grande pièce 
de vie, cave, grenier, garage. Coût 
annuel d'énergie de 920 à 1270€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 284	 9

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

VOLNAY�
136 115 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 115 € 
soit 4,70 % charge acquéreur

Maison à vendre Volnay dans la 
Sarthe (72), RDC: cuisine aména-
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

SABLE SUR SARTHE
� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1342. SABLE MAISON 
DE VILLE REF: CC 1342 RDC : 
Entrée, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour avec cheminée, wc. 
ETAGE : Mezzanine/bureau, 1 
chambre, salle de bains et wc. 
Grenier (pouvant être aménagé 
en chambre. Jardin avec bûcher. 
Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1610€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 46

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1331. SABLE PAVILLON 
SUR SOUS-SOL Réf : CC1290 RDC 
: Entrée, cuisine aménagée, salle 
à manger/salon, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. SOUS-SOL : garage, une 
pièce, arrière cuisine avec coin 
douche, wc, cave. Jardin avec abri 
de jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 50

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 150 150 € 

143 000 € + honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-1314. EN EXCLUSIVITE 
- SABLE SUR SARTHE - PAVILLON 
INDIVIDUEL réf : CC1314 Entrée, 
cuisine, salle à manger/salon 
prolongée par une véranda, une 
chambre, s.bins, wc. A l'étage : 
une chambre et grenier. Sous-
sol complet Jardin de 800 m². 
Coût annuel d'énergie de 1930 à 
2660€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 322	 61

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62  
ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 213 200 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-1324. SABLE MAISON 
CENTRE VILLE - REF : CC1324 Maison 
comprenant : RDC : Entrée, cui-
sine aménagée ouverte sur salle à 
manger/salon, une chambre avec 
salle d'eau, wc. Arrière cuisine. A 
l'étage : Palier, 3 chambres, salle de 
bains avec wc. Jardin Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1850€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 172	 35

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE
� 89 260 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 4 260 € 
soit 5,01 % charge acquéreur

Réf. 101/1866. BESSE SUR BRAYE, 
Maison centre ville - rdc : entrée, 
séjour, cuis, coin repas, 1 ch avec 
salle d'eau, wc. A l'étage : 2 chs, 
1 pièce, cabinet de toilette, wc, 
ancienne salle d'eau. Grenier sur 
l'ensemble. Chauff - cave à la suite. 
Buand Chauff gaz de ville. Terrain 
Coût annuel d'énergie de 2180 à 
2990€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 46

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA CHAPELLE D'ALIGNE
231 220 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 11 220 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 49041-801. EXCLUSIVITE 
Maison ancienne style longère 
offrant entrée, grande pièce de vie 
de plus de 50 m², cuisine aména-
gée et équipée, arrière cuisine, 3 
chambres, salle de bains avec wc, 
salle d'eau, beau terrain arboré et 
clos avec piscine hors sol et puits. 
Coût annuel d'énergie de 1760 à 
2380€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 7

SAS S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LA CHAPELLE HUON
� 192 860 € 

185 000 € + honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 101/1872. PROCHE BESSE/BRAYE 
- PARFAIT ETAT : séjour - salon - cuis 
aménagée/équipée cheminée et 
insert, 3 chs, salle d'eau, wc, buand. 
Chauff au sol. Climatisation réver-
sible. Garage Cabanon - remise 
- bucher Terrasses. Cour et terrain 
paysagé - Classe énergie : C - Classe 
climat : A ... Coût annuel d'énergie 
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
nine, véranda, garage, compr: Salon/
séjour, cuisine A/E, 2 ch+ 1ch en mez-
zanine dont 1 av accès sdb, sde, WC. 
Terrain clos et arboré de 654m². Coût 
annuel d'énergie de 2010 à 2780€ - 
année réf. 2021.* Réf 998/M/2025 

SCP PRAUD, HUVELIN-ROUS-
SEAU, PETIT et SENG, notaires 

associés - 02 51 49 17 67
fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 149	 4

ST GERVAIS� 332 600 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
SAINT GERVAIS, En campagne 
-entrée, pièce de vie avec cuisine 
ouverte, un cellier, une mezzanine, 
deux chambres, salle d'eau, une 
suite parentale avec salle de bains, 
un garage. Terrain de 2133 m². Coût 
annuel d'énergie de 1040 à 1450€ - 
année réf. 2023.* Réf 092/M/2201 
SCP PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU, 

PETIT et SENG, notaires associés
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01

justine.suaud.85092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10

FREIGNE� 159 500 € 
152 500 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
FREIGNE, MAISON DE PLAIN PIED, 
comprenant entrée, cuisine amé-
nagée, pièce de vie , 2 chambres, 
SDE, lingerie, cellier, garage , jardin. 
Grenier. Le tout sur un terrain d'envi-
ron 724 m2 Coût annuel d'énergie de 
1650 à 2300€.* Réf 49095-1427 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

   
LA BAULE ESCOUBLAC� 580 160 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
GUÉZY - A VENDRE - LA BAULE GUEZY - A 900 M DE LA MER - MAISON T6 
A RENOVER Dans secteur calme, maison des années 50, d'environ 150 m² à 
rénover sur parcelle de 581 m². Elle comprend au rez-de-chaussée : pièce de 
vie avec cuisine ouverte, 2 chambres, salle d'eau avec WC. Garage et buan-
derie. A l'étage: palier, appartement indépendant ( chambre/salon, cuisine), 2 
chambres, salle de bains avec WC. Beau potentiel , secteur calme et proche 
toutes commodités ( gare, école, commerces?..) Réf 15655/789 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 296	 9

LA BERNERIE EN RETZ�507 200 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
A LA BERNERIE-EN-RETZ, une maison 
de 1982, proche de la mer comprenant : 
Une entrée, un salon/séjour, une cuisine, 
un couloir, deux chambres, une salle de 
bains, un WC et une véranda. Un garage 
attenant avec douche et un grenier ainsi 
qu'un jardin clos s'ajoutent à ce bien. 
Coût annuel d'énergie de 1081 à 1463€ - 
année réf. 2023.* Réf 44121-2462 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50
etude.guillo.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 167	 5

LIGNE� 698 700 € 
685 000 € + honoraires de négociation : 13 700 € 
soit 2 % charge acquéreur
Maison début XIXe au RDC: TRI 
pièce de vie, cuis. amén & éq, buan-
derie, ste parentale.grande véranda 
ac cuis. d'été esp. dch pr la piscine.1e 
ét. pal. 3 chbs dt 1s suite, SDE.2e 
ét. 2 chbrs espace à amé.Dble cave 
voutée ,2 gge, pisc couv. chauffée. 
Coût annuel d'énergie de 1525 à 
2063€ - année réf. 2021.* Réf AH 25 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 225	 48

NANTES� 683 100 € 
660 000 € + honoraires de négociation : 23 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER LONGCHAMP Maison de 
charme, séjour, cuisine, arrière cuisine, 4 
ch. 2 salles d'eau. Garage avec grenier, 1 
parking. Sous-sol. Jardin clos. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2354€ - 
année réf. 2021.* Réf 44007-1662 
Me V. CHAUVEAU - Notaires Office

02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 8

PIRIAC SUR MER� 436 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre Piriac-sur-Mer et La Turballe, beau 
potentiel pour cette maison à 450m de la 
1ère plage sur un terrain d'environ 850m². 
Entrée, séjour-salon, cuisine ouverte A/E, 
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